
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 10 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di primo grado - Scuola in ospedale 

 

Viale Aldo Moro, 31 – 40127 Bologna 
Tel. 051/364967 - 051/374673    Fax 051/361168 

email: boic853007@istruzione.it 

pec: boic853007@pec.istruzione.it 

web: www.ic10bo.edu.it 

CF 91201230371- Cod. mecc. BOIC853007  

  

 

                                                                                                             Ai docenti  

                                                                                                            Al personale ATA 

dell’I.C. n° 10 - Bologna 

                                                                       All’Albo/sito 
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie DEFINITIVE interne d’Istituto personale Docente e 

ATA ai fini dell’ individuazione soprannumerari a.s. 2025/26. 

 

VISTO il C.C.N.L Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi 

al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25; • 

VISTA l’Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per 
l’anno scolastico 2025/26 n°36 del 28/02/2025 ; 

VISTA la pubblicazione della graduatoria  interna con oggetto “Pubblicazione 

graduatorie provvisorie interne d'Istituto Personale Docente e ATA per l'a.s. 

2025/26. Prot. n° 2614VII del 25/03//2025; 

VALUTATI i ricorsi pervenuti; 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, delle allegate graduatorie interne DEFINITIVE, 

finalizzate all’individuazione dei perdenti posto: 

 personale docente su posto comune e sostegno, Scuola dell’infanzia, 

primaria e secondaria di primo grado a tempo indeterminato titolare presso 

questa Istituzione Scolastica per l’a.s. 2025/2026 

 personale ATA a tempo indeterminato titolare presso questa Istituzione 
Scolastica per l’a.s. 2025/2026. 

Gli allegati sono parte integrante del decreto. Le SS.LL. potranno prendere visione 

delle graduatorie di interesse pubblicate su Albo on Line. 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR 

entro 60 giorni oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 

giorni dalla data di pubblicazione della stessa. 

                                                                                     La Dirigente Scolastica 

                                                                                         Elisabetta Morselli 

BOIC853007 - AA141DA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003071 - 07/04/2025 - VII.1 - I

Documento firmato digitalmente da Elisabetta Morselli ai sensi del CAD e norme connesse

mailto:bomm004003@istruzione.it
http://www.ic10bo.edu.it/

		2025-04-07T15:00:43+0200
	ELISABETTA MORSELLI




